

# AK Parti İl Başkanı Binboğa, Düziçi'ne müjde verdi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinin uzun süredir beklediği Çevre Yolu yapımı müjdesini AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa verdi. Ali-bozlu TOKİ evlerinden başlayıp Yeni Hastane yol kavşağına kadar olan 6,5 km asfalt çalışması ve Yeni Hastane kavşağından Çamiçi kavşağına kadar ikinci etap 4,5 km duble yol ve bunların ışıklandırma, trafik sinyalizasyon ve yürüyüş parkuru çalışmalarına başlanacağı müjdesi tüm Düziçilileri sevince boğdu.

Konuyla alakalı olarak kendisinden bilgi aldığımız AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa; "Umudun, icraatın ve geleceğin adı olan AK Parti, kurulduğu günden bu güne devrim niteliğinde yaptığı hizmetlerle tarihe hizmetin nasıl yapılacağını öğretmiş bir siyasi harekettir. İlk günkü heyecanla hiç durmadan, ara vermeden hizmet aşkı ile AK Kadrolar çalışmaya devam etmektedir." dedi.

◆ Sayfa 2'de...

## Çocukların kış aylarında korunması önemlidir



Osmaniye Devlet Hastanesinde görevli Uzman Doktor Nisanur Tapaç, kış aylarının gelmesiyle birlikte çocuklarda solunum yolu enfeksiyonları, grip ve soğuk algınlığı gibi hastalıkların görülme sıklığının arttığını belirtti.

◆ Sayfa 5'te...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."

20 Ocak 2025 Pazartesi

Yıl: 28

Sayı: 7029

Fiyatı: 4 TL.

# AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya

**arçelik KORKMAZ**  
**BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

# Türk-Macar dostluğu için Ortak Projeler konuşuldu



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, OSKULTUR Projesi kapsamında Macaristan'a bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaretlerde, Türk-Macar dostluğu için ortak projeler konuşulurken, Gül Baba Türbesi, Budapeşte'nin tarihi mekanları ve Macaristan Parlamentosu gibi önemli noktalar gezildi. Ziyaret sırasında, Osmaniye İl Kültür ve Turizm Müdürü Burhan Torun da kendisine eşlik etti. Osmaniye Valisi, Budapeşte Büyükelçiliğini de ziyaret etti. Büyükelçi Gülşen Karanis Ekşioglu tarafından karşılanan Yılmaz, konuşmasında şunları söyledi: "Sayın Büyükelçimize gösterdiği yakın ilgi ve desteklerinden, ayrıca Bela Bartok Konferans / Sergi Salonu Projemize büyük katkılarından dolayı sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz." Vali Yılmaz, Macaristan ziyaretinde Macaristan Dışişleri Müsteşarı Tristan Azbej ve Hungary Helps Ajansı Genel Müdürü Peter Kovacs ile bir araya geldi. Görüşmede, iki ülke arasındaki dostluğu geliştirecek projeler ele alındı.

◆ Sayfa 3'te...

## Altyapı çalışmasında göçük ve baygınlık tatbikatı



Osmaniye'de altyapı çalışmalarının yürütüldüğü alanda göçük ve kanalizasyon bacasında baygınlık tatbikatı gerçekleştirildi. Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, AFAD, UMKE ve sağlık ekiplerinin katılımıyla gerçekleştirilen çalışmada, 2 işçi başarılı bir şekilde kurtarıldı. Osmaniye'de yapımı devam etmekte olan merkez kanalizasyon ve

içme suyu yapım işinde muhtemel acil durumlara hazırlık kapsamında kanalizasyon bacasında baygınlık ve boru hattı içerisinde göçük tatbikatı düzenlendi. Tatbikat, Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, UMKE, AFAD ve OSKİ Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirildi. Belediye Başkan Yardımcısı Melih Loş ve altyapı çalışmasını yürüten firma yetkilileri yakından takip etti.

◆ Sayfa 5'te



## Yılın ilk yenidoğan canlandırma eğitimi tamamlandı



Osmaniye Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı tarafından düzenlenen Yenidoğan Canlandırma Uygulayıcı Eğitim Programı başarıyla gerçekleştirildi.

◆ Sayfa 5'te...

## Kaymakam Dolu'dan "Hoş geldin bebek" ziyareti



Osmaniye'nin Kadırlı İlçe Kaymakamı Erdiç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, "Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek" projesi kapsamında ilçedeki aileleri ziyaret etmeye devam ediyor.

◆ Sayfa 2'de...

## Minik öğrenciler jandarmanın misafiri oldu



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, minik öğrencileri misafir ederek hem eğlenceli vakit geçirmelerini sağladı hem de çeşitli hediyeler verdi.

◆ Sayfa 3'te

**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

## AK Parti İl Başkanı Binboğa, Düziçi'ne müjde verdi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinin uzun süredir beklediği Çevre Yolu yapımı müjdesini AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa verdi.

Alibozlu TOKİ evlerinden başlayıp Yeni Hastane yol kavşağına kadar olan 6,5 km asfalt çalışması ve Yeni Hastane kavşağından Çamiçi kavşağına kadar ikinci etap 4,5 km duble yol ve bunların ışıklandırma, trafik sinyalizasyon ve yürüyüş parkuru çalışmalarına başlanacağı müjdesi tüm Düziçilileri sevince boğdu.

Konuyla alakalı olarak kendisinden bilgi aldığımız AK Parti Osmaniye İl

Başkanı Mehmet Sadi Binboğa; "Umudun, icraatın ve geleceğin adı olan AK Parti, kurulduğu günden bu güne devrim niteliğinde yaptığı hizmetlerle tarihe hizmetin nasıl yapılacağı öğretmiş bir siyasi harekettir. İlk günkü heyecanla hiç durmadan, ara vermeden hizmet aşkı ile AK Kadrolar çalışmaya devam etmektedir. Partimiz ülkemize hizmette sınır tanımazken, dünya siyasetine yön veren, sınırları yeniden belirleyen ve tabii ki mazlumlara umut olan yaklaşımları ile evrensel bir değer haline gelmiştir. Bizler de bu kutlu dava-

nın neferleri olarak Osmaniye'de aldığımız bayrağı daha ileriye taşımak için gece gündüz çalışmaya devam ediyoruz. Bu hizmet yarışında Düziçi'mizin uzun süredir beklediği çevre yolu yapımı ile ilgili gayretli mücadelemizin meyvesini elhamdülillah aldık. Buradan tüm Düziçili hemşerilerimize bu müjdeyi vermekten onur duyuyorum" dedi.

Düziçi'nde yaptığı bir dizi ziyaretler neticesinde ilçenin nabzını tutan Mehmet Sadi Binboğa, Osmaniye il ve Düziçi ilçe teşkilatları ve Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba ile birlikte vatandaş-

ları ziyaret ederek taleplerini dinledi. Vatandaşlarla oldukça samimi bir görüşme gerçekleştiren Binboğa, "Düziçilerden tam not aldı."

Başkanı Mehmet Sadi Binboğa; "İlimizin sosyo-kültürel ve siyasi sahasında çok önemli bir yere sahip olan Düziçi'nin de müşahade edip, hızlı çözümler üretiyor ve halkımızın yüzünün gülmesine gayret ediyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın da söylediği gibi "AK Parti'nin en büyük referans kaynağı son 30 yıldır yerel yönetimlerdir. Bu gerçek berberlik ilan etmiş durumdadır. Biz de

onların bu gayretli çalışmalarına destek vererek kendilerine Düziçimize yapacakları hizmetler konusunda önlemlerini açmaya gayret ediyoruz. Ayrıca diğer tüm ilçelerimizde olduğu gibi Düziçimizin de kronikleşmiş bir takım problemlerini yerinde müşahade edip, hızlı çözümler üretiyor ve halkımızın yüzünün gülmesine gayret ediyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın da söylediği gibi "AK Parti'nin en büyük referans kaynağı son 30 yıldır yerel yönetimlerdir. Bu gerçek berberlik ilan etmiş durumdadır. Biz de

ve değişmeyecektir." Bizler de Cumhurbaşkanımızdan aldığımız işaretleri daha ileriye taşımak için gayret ediyoruz."

Konuşmasına Düziçi'ne yapılacak yol ile ilgili devam eden Binboğa; "Düziçimizin uzun bir süredir beklediği çevre yolu çalışması 6,5 km ve 4,5 km olmak üzere 2 fazda yapılacak ve bu yolların aynı zamanda ışıklandırma, trafik sinyalizasyon ve yürüyüş yolları da eş zamanlı olarak tamamlanacak. Herşeyin en iyisini hak eden Düziçimize hayırlı ve uğurlu olsun" dedi.

AK Parti

## "influenzaya karşı tedbirler elden bırakılmamalı"



Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Kayhan Uğuz, influenza vakalarında ciddi artış yaşandığını kaydederek, "Özellikle bağışıklık sistemi zayıf olan bireylerde hastaneye yatış gerektirebilir ve solunum yetmezliği gibi ciddi sorunlara neden olabilir. Ayrıca yüksek ateş, nefes darlığı veya bilinç bulanıklığı gibi ağır belirtiler görüldüğünde zaman kaybetmeden bir sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır" dedi.

Antibiyotik kullanımı işe yaramaz Dr. Kayhan Uğuz, tedavi sürecinde dinlenmek, bol sıvı tüketmek, gerek görülürse doktor önerisi ile antiviral tedavinin başlanması ve yakınmaları hafifletici ilaçların kullanılması gerektiğini ifade ederek, "Antibiyotiklerin ise grip tedavisinde etkili olmadığı unutulmamalıdır. Çünkü grip bir virüs hastalığıdır ve antibiyotikler yalnızca bakteriyel enfeksiyonlara karşı etkilidir. Doktor önerisi olmadan ilaç kullanımı, gereksiz antibiyotik direnci gelişmesine yol açabilir. Gripten korunmak için alınabilecek en etkili önlemler arasında hijyen kurallarına dikkat etmek gelir. Eller sık-sık sabun ve suyla iyice yıkanması, kalabalık ortamlarda maske kullanımı, hasta kişilerle temasın kaçınılması, bağışıklık sistemini güçlendiren besinlerin tüketilmesi ve uyku düzenine dikkat edilmesi önemlidir. Ayrıca, mevsimsel grip aşısı, özellikle risk grubundaki bireyler için etkin bir korunma yöntemi olarak bilinir" şeklinde konuştu.

Pandeminin ardından grip yaygın hale geldi Son yıllarda COVID-19 pandemisinin etkisiyle birlikte grip vakalarındaki seyir de değişiklik görüldüğünü belirterek, "Uzun süre maske ve sosyal mesafe önlemleri nedeniyle grip vakalarında büyük bir düşüş yaşansa da önlemlerin bırakılması ile birlikte grip tekrar yaygın hale geldi. Özellikle solunum yolu enfeksiyonlarına karşı bağışıklık sisteminin zayıflaması, son dönemde influenza vakalarındaki ciddi artış, sağlık sistemine de yük bindirmiş durumda. Grip hastaları genellikle 1 hafta içerisinde iyileşirken hastalık bazı durumlarda zatürre gibi ciddi

Risk altındaki bireyler dikkatli olmalı İnfluenza, influenza A ve B virüslerinin neden olduğu, ani başlayan ateş, kas ağrıları, halsizlik, kuru öksürük ve burun akıntısı gibi belirtilerle kendini gösteren bir solunum yolu enfeksiyonu olduğunu kaydeden Uğuz, "Virüs, hapşırma ve öksürme ile havaya yayılan damlacıklar yoluyla bulaşır. Ayrıca, hasta bir kişiyle yakın temas kurmak veya virüs bulaşmış yüzeylere dokunduktan sonra ağız, burun ya da gözlerle temas etmek de hastalık ihtimalini artırır. Özellikle çocuklar, yaşlılar ve kronik hastalığı olan bireyler, influenza enfeksiyonunu daha ağır geçirme riski taşır. Son dönemde influenza vakalarındaki ciddi artış, sağlık sistemine de yük bindirmiş durumda. Grip hastaları genellikle 1 hafta içerisinde iyileşirken hastalık bazı durumlarda zatürre gibi ciddi

asgari ücretin 2.3 katından fazla olmaması şartı bu listeden çıkarılmalıdır. Asgari ücret ne ki, 2.3 katı ne olsun? Kaldı ki 150 bin lira, 2023 başında açıklanan bir rakamdı. Aradan tam iki yıl geçti. Bu iki yılın enflasyonu ilave edildiğinde, olması gereken rakam 150 bin değil 350 bin lira. Paramız pula döndü, hiç değilse hayaller kuş olup uçmasın. Bir de buna bu yılın enflasyonu ilave edildiğinde, 150 bin lirayla değil düğün yapmak, beyaz eşya seti bile almak mümkün değil. Madem ki geç de olsa bu işi yaptınız, hiç değilse bir işe yarasın. Gençlerin hevesi kursağında kalmamasın. Çalışmayan, iş aramayan, okumayan umutsuz gençlerin sayısı gün geçtikçe artıyor." İfadelerini kullandı.

M.Ali Ulugöl

## Milletvekilleri görmüyor, il başkanları da mı görmüyor?



Osmaniye Yeni den Refah Partisi İl Başkanı Ekrem Türkmen, ekonomik gelişmelere ilişkin açıklamalarda bulundu.

Türkmen, il binasında düzenlediği basın toplantısında, açıklanan enflasyon ile işçi, memur ve emekliye verilen zam oranlarına ilişkin tepkilerini dile getirdi.

Türkmen, "TÜİK tarafından açıklanan enflasyon yüzde 44,38. Bu arada asgari ücrete yapılan artış yüzde 30. SSK, Bağ-Kur emeklisine yüzde 15,75, çalışan memur ve memur emeklisine yüzde 11,54. Bu mu adalet? Bu mu ücretlileri enflasyona ezdirmemek? Nerede çay

simit hesabı? Milletvekilleri görmüyor, il başkanları da mı görmüyor? Yazık, günah değil mi? Çarşıda, pazarda yaşananlardan; çöpten sebze, meyve toplayan vatandaşlarımızdan, geçinemeyen, faturalarını ödeyemeyen emeklilerimizden hükümet haberdar değil mi" dedi.

Türkmen, zamlara yönelik tepkilerini dile getirerek pasaport ve ehliyet yapılırsa yüzde 43,93 zam yapıldığını belirterek konuştu. "Kimlik yenileme ve noter evraklarına yüzde 43,93 zam yapıldı. Trafik cezalarına yüzde 43,93 zam yapıldı. Ağustos'ta elektriğe

yüzde 40, doğal gazla yüzde 38 zam yapıldı. 2024 Ocak ayından 2025 Ocak ayına kadar bir yılda akaryakıt litre başına 15 lira zam yapıldı. Devletin belirlediği kira artış oranı yüzde 58,51. Özel okullar için belirlenen zam oranı yüzde 58,4. İnşaat da TÜİK tarafından açıklanan enflasyon yüzde 44,38. Bu arada asgari ücrete yapılan artış yüzde 30. SSK, Bağ-Kur emeklisine yüzde 15,75, çalışan memur ve memur emeklisine yüzde 11,54. Bu mu adalet? Bu mu ücretlileri enflasyona ezdirmemek? Nerede çay simit hesabı? Milyonlar açlık sınırının altında.

"İktidar partilerinin il yöneticileri de mi görmüyor? Hele köprü ve otoyol geçiş ücretlerine yapılan zamlar dudak uçuklatıyor. Yandaş müteahhitlere kazandırdıkça kazandırdıkça vatandaşın sırtına vurdukça vuruyor-

lar. Son bir yılda Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'ne yüzde 453, Avrasya Tüneli'ne yüzde 325, Osmangazi Köprüsü'ne yüzde 318, Yavuz Sultan Selim Köprüsü'ne yüzde 300, 1915 Çanakkale Köprüsü'ne yüzde 288 zam yapıldı. Biz orada değiliz, bize ne diyoruz. Bütün bu zamlar günün sonunda enflasyon olarak karşımıza çıkıyor. Tabii ki göreceğiz, konuşacağız, itiraz edeceğiz. Doğruya doğru, yanlışla yanlış diyeceğiz"

"Paramız pula döndü, hiç değilse hayaller kuş olup uçmasın" Türkmen, "2023 Cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesinde Cumhurbaşkanlığı tarafından verilen faizsiz evlilik kredisi nihayet bu yıl 81 ilde uygulamaya girecek. Evlilik kredisi çok zor şartlara bağlanmış. Hiç değilse çiftlerin aylık gelirinin

günlük mahalli siyasi gazete (Pazar Hariç) Yıl: 28 Tarih: 20.01.2025 Sayı:7029 (Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tarek Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar) UETS Adresi: 17796-97459-47995 E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49 Dizi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE Not: Gazetemizdeki köşe yazılardan, yazarları sorumludur.

## Kaymakam Dolu'dan "Hoş geldin bebek" ziyareti

Osmaniye'nin Kadiri ilçesi Kaymakamı Erdinç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, "Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek" projesi kapsamında ilçedeki aileleri ziyaret etmeye devam ediyor.

Proje çerçevesinde Kaymakam Dolu ve beraberindeki heyet, Şehit Mehmet Hallaç Mahallesi'nde ikamet eden Nurdoğan ailesini ziyaret ederek, yeni doğan

bebekleri için sağlıklı ve mutlu bir ömür dileklerini iletti.

Kaymakamlık tarafından hayata geçirilen projeye yeni doğum yapan annelere "anne-bebek sağlığı" konusundaki bilgilendirme yapılarak, ailelere bebeklerin temel ihtiyaçlarını karşılayacak bir hediye seti de takdim edildi. Ziyarete Kaymakam Refiki Muham-

med Hasan Kukuş, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdür V. Fethat Acıbuca, Dr. Nurcihan Ökten Tohum ve Ebe Mesude Topal Bilir de eşlik etti.

Nurdoğan ailesi, Kaymakam Erdinç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu'nun ziyaretlerinden büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek, teşekkürlerini iletti. Proje, ailelerin ve özellikle yeni anne-



lerin desteklenmesi amacıyla ilçede uygulanmaya devam ediyor.

İlçe Kaymakamlığı

## "Öğrenciler 'özgür Filistin'i resimlere yansıttı"



Batman'da yarışmaya katılan öğrenciler, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını ve Filistinlilerin özgürlük umudunu tuvale yansıttı.

Türkiye Petrolleri (TP) Fatıma Zehra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde dönem sonu etkinlikleri kapsamında "Öğrencilerin gözüyle Mescid-i Aksa" temalı yarışma düzenlendi.

Geleneksel ve Çağdaş Sanatları Bölümü öğrencileri tarafından yaklaşık bir ay süren çalışma sonunda yarışma için 26 eser ortaya çıktı.

Öğrenciler, İsrail'in 7 Ekim 2023'ten itibaren Gazze'ye yönelik saldırılarının yanı sıra saldırılara karşı direnen Filistinlilerin özgürlük umudunu yaptıkları resimlere yansıttı.

Resimler, okulun giriş salonunda sergilendi.

- "Okulumuzda farkındalık oluşturmak istedik"

Okul Müdürü İrfan Ortaç, AA muhabirine, Gazze'de insanlığın gördüğü en büyük zulmün ve soykırımın yaşandığına dikkati çekti.

İsrail saldırılarında kadın, çocuk, yaşlı demeden Filistinlilerin katledildiğini vurgulayan Ortaç, "Bu katliama duyarız kalmamak için okulumuzda Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ve dönem sonu etkinlikleri kapsamında farkındalık oluşturmak istedik. Geleneksel ve Çağdaş Sanatları Bölümü öğrencilerimizin bu kapsamda yaptığı çalışmalarını sergiliyoruz." dedi.

Okuldaki sergiyi Batman'ın farklı noktalarında da açmayı hedeflediklerini belirten Ortaç, bu çalışmayla bir nebze bile olsa Filistinlilerin acılarını hissetmek istediklerini dile getirdi.

"Sanat, çok güçlü silahtır"

Görsel Sanatlar Öğretmeni Sümeyra Coşkun da okulda her yıl farklı konu ve temalarda sergiler düzenlediklerini anlattı.

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları nedeniyle bu yıl resim sergisi düzenlediklerini aktaran Coşkun, "Sergimizde 26 eser bulunmaktadır. Sanatın insanlığın ortak mirası olduğunu, milletlerin sanatla var olduğunu, sanatın çok güçlü silah olduğunu öğrencilerimizin oluşturduğu eserlerle yansıtmaya çalıştık." dedi.

Coşkun, Filistin'de yaşanan saldırıların bir an önce son bulmasını temenni etti.

"Oradaki çocukların hayallerini yansıttım"

Yarışmaya katılan 11. sınıf öğrencisi Necla Karakaya ise bir haftada yaptığı resmin birinci seçildiğini söyledi.

Karakaya, "Resimimde Filistinli çocukların nasıl zulüm gördüğünü anlatmak istedim ve ne kadar zulüm görseler de nasıl güçlü durduklarını anlattım. Duygularımı yansıttım." ifadesini kullandı.

Songül Işık ise sosyal medyada gördüğü Filistin resimlerinden ilham alarak resmini çizdiğini belirterek, şunları kaydetti:

"Resimimde, Filistin'de yaşanan zulümlerle birlikte barışın ve mutluluğun geleceğine olan umudu göstermek istedim. Savaşın olduğu fakat çocukların her daim bir umutla yaşadığını anlatmak istedim ve oradaki çocukların hayallerini yansıttım. Haksız yere öldürülen çocukları konu edindim. Saldırıların sona ermesiyle özgürlüğün ve mutluluğun olduğu bir Filistin'i çizmek istedim."

Kaynak: AA

## Orman Bölge Müdürlüğü 42 bin hektarlık alanda bakım çalışması yaptı

Mersin Orman Bölge Müdürlüğü, geçen yıl yaklaşık 42 bin hektarlık alanda bakım çalışması gerçekleştirdi.

Mersin Orman Bölge Müdürlüğü, 2024 yılı faaliyetlerini tamamladı. Silvikültür Şube Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen çalışmalarda, il genelinde toplam 4 bin 712 hektarlık alanda gençleştirme faaliyetleri yapıldı. Bu çalışmaların 2 bin 108 hektarı tabi gençleştirme, 2 bin 64 hektarı ise suni gençleştirme olarak gerçekleştirildi. Bakım faaliyetleri ise gençlik bakımı 14 bin 750 hektar, sıklık bakımı 14 bin 141 hektar, budama 190 hektar, ilk aralama 4 bin 959

hektar ve kültür bakımı 8 bin 114 hektar olmak üzere toplam 42 bin 154 hektarlık alanı kapsadı. Ayrıca, 524 hektarlık orman rehabilitasyonu da başarıyla tamamlandı.

Gerçekleştirilen kapsamlı çalışmalar sonucunda, orman köylüsüne 82 milyon 660 bin 46 TL ödeme yapılarak, hem doğanın korunması hem de yerel halkın desteklenmesi sağlandı.

Mersin Orman Bölge Müdürlüğü'nün, sürdürülebilir orman yönetimi ve bölge halkına katkı sağlamaya yönelik çalışmalarını artırarak devam ettireceği bildirildi.

Kaynak: İHA



## Türk-Macar dostluğu için ortak projeler konuşuldu



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, OSKULTUR Projesi kapsamında Macaristan'a bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaretlerde, Türk-Macar dostluğu için ortak projeler konuşulurken, Gül Baba Türbesi, Budapeşte'nin tarihi mekanları ve Macaristan Parlamentosu gibi önemli noktalar gezildi. Ziyaret sırasında, Osmaniye İl Kültür ve Turizm Müdürü Burhan Torun da kendisine eşlik etti.

**Budapeşte Büyükelçiliği Ziyareti ve Bela Bartok Projesi**

Osmaniye Valisi, Budapeşte Büyükelçiliğini de ziyaret etti. Büyükelçi Gülşen Karanis Ekşi-oğlu tarafından karşılanan Yılmaz, konuşmasında şunları söyledi: "Sayın Büyükelçimize gösterdiği yakın ilgi ve desteklerinden, ayrıca Bela Bartok Konferans / Sergi Salonu Projemize büyük katkılarından dolayı sonsuz teşekkürlerimizi sunarız."



**Türk-Macar Dostluğu İçin Önemli Projeler**

Vali Yılmaz, Macaristan ziyaretinde Macaristan Dışişleri Müsteşarı Tristan Azbej ve Hungary Helps Ajansı Genel Müdürü Peter Kovacs ile bir araya geldi. Görüşmede, iki ülke arasındaki dostluğu geliştirecek projeler ele alındı.

**Macaristan Parlamentosuna İnceleme Ziyareti**

Vali Yılmaz, Ma-

caristan Parlamentosu'na da ziyaret ederek, eski Krallık dönemi ile mevcut Cumhuriyet dönemi bir arada yansıtan Parlamento Binasında incelemelerde bulundu. Parlamento binasının tarihi yapısı ve iç mekanları, Vali Yılmaz'ın ziyaretinde dikkat çeken detaylar arasında yer aldı.

**Macar Ulusal Müzesi Hakkında Bilgi Aldı**

Vali Yılmaz, Macar Ulusal Müzesi'ni ziyaret ederek,



Müzenin Genel Müdürü Dr. Gabor Zsigmond'dan detaylı bilgiler aldı. Ziyarete, müzenin tarihi koleksiyonları ve sergileri hakkında bilgi edinildi.

**Budapeşte'nin Tarihi Buda Bölgesine Gezi**

Başkent Budapeşte'nin tarihi Buda bölgesinde geziler gerçekleştiren Vali Yılmaz, Buda Kalesi, Matthias Kilisesi ve Balıkçı Tabyası gibi önemli tarihi mekanları ziyaret etti. Bu ziyaretlerde, böl-

genin tarihi ve kültürel zenginlikleri yerinde incelendi.

**Gül Baba Türbesi Ziyareti**

Macaristan programının son durağında Vali Yılmaz ve İl Kültür ve Turizm Müdürü Burhan Torun, Gül Baba Türbesini ziyaret etti. Ziyaret sırasında dua eden heyet, türbe hakkında yetkililerden bilgi aldı ve Gül Baba'nın Türk-Macar tarihindeki önemine vurgu yaptı.

Haber Bülteni

## Minik öğrenciler jandarmanın misafiri oldu



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, minik öğrencileri misafir ederek hem eğlenceli vakit geçirmelerini sağladı hem de çeşitli hediyeler verdi.

Osmaniye Çamlıkeveler İlkokulu öğrencileri ve öğretmenleri, Osmaniye Jandarma Komutanlığı'nın misafiri oldu.

Minik ziyaretçilere, İl Jandarma Komutanlığı emrinde görevli tam donanımlı zırhlı araçları gezip, köpek timleri tarafından yapılan çeşitli gösterileri büyük ilgiyle izlediler.

Jandarma birlik içerisinde bulunan araçların da tanıtıldığı etkinlikte yer alan minikler, fidan dikimi yaptı, askerlerle birlikte fotoğraf çektirdikten sonra verilen ikramların ardından jandarmadan ayrıldılar.

Kaynak: İHA

## Seyir halindeki otomobil yandı

Antalya'nın Alanya ilçesinde seyir halindeyken alev alan otomobil kullanılamaz hale geldi.

Yangın, saat 19.00 sıralarında Cumhuriyet Mahallesi Ahmet Tokuş Bulvarı üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, seyir halindeki Anıl K. idaresindeki 07 DTM 939 plakalı Fiat marka otomobilin motor kısmından alevler yükselmeye başladı. Yangın, sürücünün aracını durdurmasının ardından kısa sürede büyüdü. Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle yangın söndürülürken, otomobil kullanılamaz hale geldi. Trafik polisleri araçların güvenli bir şekilde ilerlemesi sağlanırken, yangın söndürüldükten sonra trafik normale döndü.

Kaynak: İHA



## BITKİ ALIM İŞİ OSMANİYE BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

**BITKİ ALIM İŞİ** mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN**

: 2025/47121

**1-İdarenin**

a) Adı

: **OSMANİYE BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ**

b) Adresi

: **RAHİME HATUN MAH. MUSA ŞAHİN BLV. NO: 303 MERKEZ/OSMANİYE**

: **328 440 00 80 - 328 812 54 79**

c) Telefon ve faks numarası

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

**2-İhale konusu mal alımın**

a) Adı

: **BITKİ ALIM İŞİ**

: **72 Kalem Bitki Alım İşİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

: **Osmaniye Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü**

: **Sözleşmenin imzalanmasını takip eden 330 takvim günü içerisinde yüklenici teslimi gerçekleştirecektir.**

: **Söz. Yürürlüğe girmesinden itibaren 5 beş tak. Günü içinde işe başlar.**

**3-İhalenin**

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: **20.02.2025 - 10:00**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: **Osmaniye Belediyesi Zemin Kat İhale Toplantı Salonu**

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**

**4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**

**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**

**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**

**4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.**

**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

**9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

**10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**

**11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**

**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.**

**14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.**

Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr/de](http://www.ilan.gov.tr/de)

Basın İLN02156518



## Serebral palsili Onur, Satrançla hayata bağlandı



Adana'da doğuştan serebral palsy (beyin felci) hastası olan 41 yaşındaki Onur Eyüp Karadoğan, kuzeni sayesinde öğrendiği satrançla hayata bağlandı.

Adalet ve Ahmet çiftinin oğlu Onur, serebral palsy hastası olarak dünyaya geldi.

Rahatsızlığı nedeniyle konuşamayan ve tekerlekli sandalyeye mahkum olan Onur, 2002'de annesini, 2011'de de babasını kanser nedeniyle kaybetti ve ablasıyla yaşamaya başladı.

Engeli nedeniyle çok fazla dışarı çıkamayan Onur, küçük yaşlarda kuzeninin çabasıyla satranç öğrendi.

Günlük hayatta cep telefonundaki ses komut cihazıyla iletişim kurabilen Onur, satranç sayesinde yaşama tutundu.

Onur, evde kuzeninin yanı sıra ablasıyla da satranç oynayarak bu konuda kendisini geliştirdi.

Adana Satranç İl Temsilciliği ile Hamle Satranç Spor Kulübü'nün ocak ayında düzenlediği turnuvaya katılan Onur, birinci olarak şampiyonluk elde etti.

Onur, satrançta yeni başarılar elde edebilmek için çalışmalarını sürdürüyor.

- "Çaresizken yardımımıza satranç koştı"

Onur Eyüp Karadoğan, AA muhabirine, fiziksel engeli nedeniyle sosyal hayatında birçok zorlukla karşılaştığını söyledi.

Günlük hayatta cep telefonundaki ses komut cihazıyla iletişim kurabildiğini anlatan Karadoğan, şöyle konuştu:

"Engelim sebebiyle konuşamadığım ve o zamanlarda yazamadığım için ailem ve yakın akrabalarım dışında diğer insanlarla iletişimim

hemen hemen yoktu. Bu da beni diğer insanların gözünde zeka geriliği olan bir insan yapıyordu. İnsanlar bunu dillendirmeyi sevmeseler de bakışlarıyla bunu rahatlıkla anlayabiliyordunuz. Bu durumu değiştirmek ve insanlara zekamın normal olduğunu kanıtlamak istiyordum ama bunu nasıl yapacağımı bilmiyordum. Bu konuda adeta çaresizken yardımımıza satranç koştı."

Karadoğan, "abi" dediği kuzeninin önce ablasına sonra kendisine satranç öğrettiğini, bu sayede şampiyonluk hikayesinin başladığını dile getirdi.

Küçük yaşlarda evde satranç turnuvası yaptıklarını belirten Karadoğan, şöyle devam etti:

"Abim, ablama satranç öğretirken benim hayatımı değiştireceğini bilmiyordum ama değiştirdi. Satrançta kardeşler arasında bileğim bükülmez olmuştum. Satranç, birçok insanın bana olan bakışını değiştirmiş ve ön yargıyı yıkmıştı. Ben ise satranca tutkuyla bağlanmış ve hayaller kurmaya başlamıştım. Hayalim, bir satranç turnuvasında şampiyon olma. Sonunda bu hayalimi gerçekleştirdim."

Onur, satrançta elde ettiği başarı dolayısıyla çok mutlu olduğunu söyledi.

**"Onur, artık turnuva alanlarında a maskot haline geldi"**

Türkiye Satranç Federasyonu Adana İl Temsilcisi Demir Gündoğdu da ocakta düzenledikleri turnuvaya farklı illerden 41 sporunun katıldığını söyledi.

Turnuvada Onur için özel olanaklar sağladıklarını belirten Gündoğdu, şöyle konuştu:

"Onun hamlelerini yazan, taşları hareket ettiren ve saatini kullanan bir hakem eşliğinde ona yardımcı olmaya çalıştık. Onun için turnuva alanlarında uygun alanları tespit etmeye çalıştık. Bu tabii bizim yapmamız gereken bir şeydi, ayrıcalık olarak görmüyoruz. Zaten sporda hayatın her noktasında olduğu gibi fırsat eşitliğini engelli bireylere mutlaka sağlamamız gerekiyor. Onur, artık turnuva alanlarında maskot haline geldi. Onun için bazı özendirici ödülleri de yaptık ama kendi emeğiyle o çok kurduğu şampiyonluk hayalini elde etti."

Gündoğdu, Onur'un elde ettiği şampiyonluğun toplumdaki diğer engelli bireylere umut aşıladığını sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



## "Hicran Öğretmen Videoyla Kırsaldaki Öğrencilerin Hayallerini Gerçekleştirdi"



Diyarbakır'ın Çüngüş ilçesinde sınıf öğretmeni Hicran Ekemen çektiği video ile kırsaldaki öğrencilerinin hayallerini gerçekleştirdi.

Diyarbakır kent merkezine 129 kilometre uzaklıkta bulunan Çüngüş ilçesinin kırsal Akbaşak Mahallesi'ndeki ilkokulda birleştirilmiş sınıfta görev yapan öğretmen Hicran Ekemen, 10 öğrencisinden çoğunun il merkezini görmeyi öğrendi.

Ekemen, "Şehre gidince ne yapmak istersiniz?" sorusunu sorduğu öğrencilerinin verdiği yanıtları kayda alarak görüntüyü İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderdi.

Çocukların isteklerine kayıtsız kalmayan İl Milli Eğitim Müdürlüğü, çocuklar için etkinlik düzenledi.

Mahalleden servisle alınan öğrenciler, istekleri doğrultusunda Diyarbakır Arkeoloji Müzesi'ne getirildi. Müze Müdürü Vekili Müjdat Gizligöl tarafından karşılanan çocuklar, müzeyi gezdi, hatıra para bastı.

Büyükşehir Öğretmenevi'nde ayrılan öğrencilere çeşitli ikramlar yapıldı. Bir alışveriş merkezinde oyun ve eğlence alanına

götürülen çocuklar, burada doğasıyla eğlendi.

Sinemada "Rafadan Tayfa: Kapadokya" adlı animasyon filmi izleyen öğrenciler, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Şirine Eronat'ı da ziyaret etti.

**"Öğrencilerim için unutulmaz bir anı oldu"**

Öğretmen Hicran Ekemen, AA muhabirine, öğrencilerinin hayallerine dokunduğu için büyük mutluluk yaşadığını söyledi.

Çektiği görselle öğrencilerinin hayalleri arasında Diyarbakır'a ve sinemaya gitmek ile pizza yemek olduğunu öğrendiğini anlatan Ekemen, "Görüntüyü, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderdim. Sağ olsunlar, hemen dönüş yaparak bizi Diyarbakır'a davet ettiler. Öğrencilerimin tüm bu hayallerini gerçekleştirdiler. Öğrencilerim için unutulmaz bir anı oldu. Bu tür etkinliklerin, köy çocuklarının daha fazla yer aldığı projelerle devam etmesini temenni ediyorum." dedi.

**"Gözlerindeki heyecan, ne kadar mutlu olduklarını gösterdi"**

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Mürsel Çapras da etkinlik kapsa-

mında çocukların hayallerini gerçekleştirmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Çapras, şunları kaydetti:

"Kırsal bölgede yaşayan çocuklarımızın hayallerine dokunmak bizim için çok önemliydi. Müzeye gitmeyen, oyun merkezini görmeyen, sinema ve tiyatro gibi etkinliklere katılmayan çocuklarımızı bu deneyimlerle buluşturduk. Gözlerindeki heyecan, ne kadar mutlu olduklarını gösterdi. Bu tür etkinliklerle onları mutlu etmek, bizim motivasyonumuzu artırıyor."

Öğrencilerden 7 yaşındaki Sümeyye Yalavaç ise Diyarbakır'ı ilk kez ziyaret ettiğini söyledi.

Öğretmenin çektiği videoda müzeyi ziyaret etme isteğini dile getirdiğini belirten Yalavaç, etkinlikle çok mutlu olduğunu anlattı.

10 yaşındaki Enes Altan da etkinlikle sayesinde ilk kez müzeye gittiğini ve pizza yediğini belirterek, arkadaşlarıyla çok eğlendiklerini ifade etti.

Çok güzel bir gün geçirdiklerini anlatan 12 yaşındaki Melike Koç ise ilk kez oyun alanında çarşıyan arabalara bindiğini kaydetti.

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ  
CEBELİBEREKET**

**ŞEHİTLİK CAMİMİZİN**

**İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ**

0533 466 08 80



**ALICI ADI:**  
Cebeli Bereket Şehitlik Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ  
08.12.2022 TARİHİNE  
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE  
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

## Öğretmen çiftin nikahında "meslektaş dayanışması"



Van'ın Tuşba ilçesinde evlenme kararı alan ancak ailelerinin sağlık sorunları nedeniyle katılmadığı öğretmen çifti, nikah törenlerinde İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Nurettin Aras ve meslektaşları yalnız bırakmadı.

Van'da bir süre önce tanışan Şehit Ferit Arslan Anadolu Lisesi'nde İngilizce Öğretmeni Canan Yalçın ile Vali Ali Cevdet Bey İlkokulu'nda görevli Sınıf Öğretmeni Mahmut Kaygısız, hayatlarını birleştirme kararı aldı.

Nikah için hazırlıklara başlayan Burdurlu Kaygısız ile Batmanlı Yalçın, evlenmek için İpekyolu Evlendirme Dairesi'ne başvurdu.

Damat ve gelinin annelerinin kanser tedavisi görmesi nedeniyle ailelerinin katılmadığı nikah töreninde çiftte, en mutlu günlerinde İl Millî Eğitim Müdürü Aras ve meslektaşları destek verdi.

Aras'ın nikah şahitliğini yaptığı öğretmen çiftin törenini, aileleri cep telefonlarından görüntülü aramayla takip ederek mutluluklarına ortak oldu.

**"Arkadaşlarımız bizi yalnız bırakmadı"**

Törenin ardından AA muhabirine açıklama yapan Yalçın, mutlu günlerinde sağlık sorunları nedeniyle ailelerinin yanlarında olmadığını

söyledi.

Eşiyle Van'da tanıştıklarını belirten Yalçın, "İkimizin de ailesinde kanser tedavisi görenler olduğu için burada olmadılar. Biz de Millî Eğitim Müdürümüzden rica ettik. Bir büyüğümüz olarak yanımızda olsun istedik. Sağ olsun bizi kırmadı. Pek çok arkadaşımız da gelerek bizi yalnız bırakmadı.

Onlara çok teşekkür ediyorum." dedi.

Mutlu olduklarını dile getiren Kaygısız da "Öğretmenler Günü'nde bir araya geldiğimiz Millî Eğitim Müdürümüze konuyu anlattım. Müdürümüz de bizi kırmadı, nikahımıza katılmayı kabul etti. Gerçekten çok mutluyuz." ifadelerini kullandı.

**"Arkadaşlarımıza yalnız olmadığımızı gösterdik"**

Öğretmen çifti tebrik eden Aras ise "İki öğretmen arkadaşımızın nikah törenine katıldık. Böyle farklı ortamda, farklı mutluluk yaşadık. Onlara yalnız olmadığımızı, kocaman bir aile olduğumuzu söyledik. Van'da 20 bin öğretmenimizle, 300 bin öğrencimizle kocaman aileyiz. Bu aile, arada olmaya devam edecek. Arkadaşlarımıza, iyi ve kötü günlerinde yalnız olmadığımızı gösterdik." şeklinde konuştu.

Kaynak: AA

## 4 metrekarelik dükkanda üç kuşaktır bıçakçılık yapıyorlar

Şanlıurfa'da bıçak ustası Hüseyin Nacaroglu, dedesinden kalma 90 yıllık dükkanda üçüncü kuşak olarak mesleğini sürdürüyor.

Dedesinin 1935 yılında Bıçakçı Pazarı'nda açtığı 4 metrekarelik dükkanda çalışan bıçak ustası Nacaroglu, mesleğini gelecek nesillere aktarmak istiyor.

Hüseyin Nacaroglu, AA muhabirine, dedesinden ve babasından kalan bıçakçılık mesleğini, ailenin üçüncü kuşak temsilcisi olarak sürdürmeye çalıştığını söyledi.

Mesleğini severek yaptığını ifade eden Nacaroglu, şöyle konuştu:

"Bu mesleğe dedem 1935 yılında bu dükkanda başlamış, dedemden babama, babamdan da bana kaldı. 25 yıldır aynı dükkanda mesleğimi sürdürüyorum. Bıçakçılık mesleğini eskiden yapanların sayısı çoktu ama şimdi yapan çok az kişi kal-

dık, artık çirak da yetişmiyor. Teknoloji ilerleyince, üretim fabrikasyona dönünce işlerimiz de azaldı. Bu mesleği benden sonra yapacak kimse de yok, mesleğimizin devam etmesini istiyorum. Yaklaşık 4 metrekare dükkanda dedem, babam, şimdi de ben üçüncü nesil olarak mesleği sürdürüyorum."

Ağırıklı olarak çelikten işledikleri bıçakları farklı boyutlara getirerek satış sunduklarını anlatan Nacaroglu, kırsaldan gelen sürekli müşterilerinin de bulunduğunu belirtti.

Nacaroglu, Kurban Bayramı döneminde işlerinde yoğunluk yaşandığını dile getirerek, "Kendi markamızı olduğumuz bıçak üretiyoruz, el işi cımbız ve dolma oyaçağı yapıyoruz. Ayrıca vatandaşların getirdiği bıçaklara bileme yapıyoruz." dedi.

Kaynak: AA



## Çocukların kış aylarında korunması önemlidir

Osmaniye Devlet Hastanesinde görevli Uzman Doktor Nisanur Tapaç, kış aylarının gelmesiyle birlikte çocuklarda solunum yolu enfeksiyonları, grip ve soğuk algınlığı gibi hastalıkların görülme sıklığının arttığını belirtti.

Tapaç, yaptığı açıklamada, bu süreçte çocukların sağlığını korumak için hijyen kurallarına dikkat etmek, dengeli beslenme ve düzenli uyku alışkanlıklarını sürdürmek gerektiğine dikkat çekti.

Çocukların kalabalık ortamlardan mümkün olduğunca uzak tutulması ve mevsimsel aşılmasının enfeksiyon riskini azaltmada etkili olduğunu hatırlatan Tapaç, "Eğer çocuğunuzda yüksek ateş, öksürük, burun akıntısı gibi belirtiler gözlemlerseniz, bir sağ-

lık kuruluşuna başvurarak uzman bir doktordan destek almanız önerilir. Unutulmamalıdır ki, erken teşhis ve tedavi, enfeksiyon hastalıklarının ilerlemesini önlemek açısından hayati öneme sahiptir. Ailelerin dikkatli olması, çocukların sağlığını koruma noktasında büyük önem taşımaktadır" ifadelerini kullandı.

Devlet Hastanesi



## Altyapı çalışmasında göçük ve baygınlık tatbikatı



Osmaniye'de altyapı çalışmalarının yürütüldüğü alanda göçük ve kanalizasyon bacasında baygınlık tatbikatı gerçekleştirildi. Osmaniye Belediye İtfaiye Müdürlüğü, AFAD, UMKE ve sağlık ekiplerinin katılımıyla gerçekleştirilen tat-

bikatta, 2 işçi başarılı bir şekilde kurtarıldı. Osmaniye'de yapımla devam etmekte olan merkez kanalizasyon ve içme suyu yapım işinde muhtemel acil durumlara hazırlık kapsamında kanalizasyon bacasında baygınlık ve boru hattı içerisinde göçük tatbikatı dü-

zenlendi. Tatbikat, Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, UMKE, AFAD ve OSKİ Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirildi. Senaryo gereği, Yusuf Çenet Bulvarındaki altyapı çalışmaları sırasında, kapalı alanda bir işçi sıva işleri yaparken bilincinin kaybolması üzerine gözlemci bu durumu yetkililere bildiriyor. İhbar üzerine bölgeye, itfaiye, AFAD ve UMKE ekipleri sevk ediliyor. Çalışma alanına gelen AFAD görevlileri ilk olarak baca içerisinde gaz ölçümü yaptı. Ardından itfaiye ekipleri kurulan ti-poda bağlı halat yardımı ile girdiği kanalizasyon bacası



içerisindeki baygınlık geçiren personeli dışarıya çıkarttı. Olayın devamında 50 metre ilerideki kazı çalışmasını yürüten firma yetkilileri yakından takip etti. İş Güvenliği Uzmanı Şadiyenur Şahinkaya, tatbikatın amacının, çalışanların göçük durumunda, korunma ve

katılıp sağlık ekiplerine teslim edildi. Tatbikatı, Belediye Başkan Yardımcısı Melih Loş ve altyapı çalışmasını yürüten firma yetkilileri yakından takip etti. İş Güvenliği Uzmanı Şadiyenur Şahinkaya, tatbikatın amacının, çalışanların göçük durumunda, korunma ve

savunma tedbirleriyle göçük halinde yapılması gereken kurtarma ve tahliye usullerini pekiştirmek ve çalışanlara göçük olması durumunda ilk yardım uygulamaları usullerini öğretmek ve sedye ile taşıma yöntemlerini göstermek olduğu belirtildi. Kaynak: İHA

## Yılın ilk yenidoğan canlandırma eğitimi tamamlandı



Osmaniye Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı tarafından düzenlenen Yenidoğan Canlandırma Uygulayıcı Eğitim Programı başarıyla gerçekleştirildi. Doğan sırasında yenidoğanlara müdahalede bulunan sağlık çalışanlarının bilgi ve becerilerini artırmayı hedefle-

yen programa, 23 farklı branştan sağlık personeli katılım sağladı. Eğitim programı kapsamında katılımcılar, uygulamalı ve teorik sınavlardan geçerek başarı gösterdi ve sertifikaya hak kazandı. Sertifika törenine, ÇEKÜS Birim Sorumlusu Uzm. Dr.

Emine Öztosun, NRP İl Program Sorumlusu Uzm. Dr. Özgül Tunç Akbaş, Eğitimci Op. Dr. İlkan Kayar, Eğitimci Uzm. Dr. Ümit Ece ve Eğitimci Fatma Tekerek'in yanı sıra kursiyerler katıldı. Eğitim programıyla ilgili açıklamalarda bulunan yetkililer,

bu tür eğitimlerin bebek ölümlerini azaltmada önemli bir rol oynadığını vurguladı. İl Sağlık Müdürlüğü, ülke genelinde düzenlenen bu programlara katkıda bulunarak, sağlık çalışanlarının yenidoğan canlandırma konusunda yetkinliklerini artırmayı hedeflediklerini ifade etti. Program sonunda sertifika alan sağlık personeli, bu önemli eğitimle hem teorik hem de pratik anlamda kendilerini geliştirerek yenidoğan sağlığına katkı sunacaklarını belirtti. Kaynak: İl Sağlık Müdürlüğü



## Hasanbeyli'de çalışmalar hız kesmeden sürüyor



Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe, ilçenin daha yaşanabilir bir hale gelmesi için yürütülen çalışmalarını yerinde inceledi. Gün boyunca saha çalışmalarına katılan Başkan Yumrutepe, devam eden projelerin son durumunu denetledi. Başkan Yumrutepe, belediye hizmet binasının inşaat alanını ziyaret ederek çalışmalar hak-

kinda bilgi aldı. Ayrıca, ilçede yapımı süren yolları yerinde inceleyen Yumrutepe, projelerin bir an önce tamamlanarak halkın hizmetine sunulması için ekiplerin özveriyle çalıştığını belirtti. "Daha yaşanabilir bir Hasanbeyli için ilk günkü heyecanla durmadan çalışıyoruz" diyen Başkan Yumrutepe, saha ekiplerine teşekkür ederek şun-

ları kaydetti: "Belediye olarak, hız kesmeden çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Devam eden projelerimiz en kısa sürede tamamlanarak siz kıymetli hemşerilerimizin hizmetine sunma gayreti içindeyiz. Sahada emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum." Kaynak: Hasanbeyli Bld.



ÜCRETSİZ İNDİRİN  
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN  
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com